

# Årsredovisning

för

## S-Värme Aktiebolag

556375-2863

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i S-Värme Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kumla den 19 december 2024



Mikael Eriksson

Styrelsen för S-Värme Aktiebolag har härmed upprättat årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installations- och serviceverksamhet inom branscherna vvs och el.

Företaget har sitt säte i Kumla.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Medelantalet anställda har ökat från sju till åtta, medan nettoomsättningen ökat med 15,5% jämfört med närmast föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	27 500	23 800	20 219	14 065	13 177
Resultat efter finansiella poster	3 846	1 789	1 401	288	456
Soliditet (%)	63	57	54	49	40

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	0	2 862 706	1 126 528	4 139 234
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 126 528	-1 126 528	0
Årets resultat				2 308 795	2 308 795
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>0</b>	<b>3 989 234</b>	<b>2 308 795</b>	<b>6 448 029</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 (200 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 989 234
årets vinst	2 308 795
	<b>6 298 029</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	6 298 029
	<b>6 298 029</b>

2

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2

2024122501212

~

~

~

~

## Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 500 321	23 800 043
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-136 103	191 399
Övriga rörelseintäkter		16 489	156 017
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 380 707</b>	<b>24 147 459</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 064 904	-1 250 964
Handelsvaror		-13 618 431	-14 832 295
Övriga externa kostnader		-2 662 026	-2 113 257
Personalkostnader	1	-5 174 631	-4 149 476
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 025	-5 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-23 533 017</b>	<b>-22 351 242</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 847 690</b>	<b>1 796 217</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 182	1 500
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 469	-8 400
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 287</b>	<b>-6 900</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 846 403</b>	<b>1 789 317</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-929 383	-360 702
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-929 383</b>	<b>-360 702</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 917 020</b>	<b>1 428 615</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-608 225	-302 086
<b>Årets resultat</b>		<b>2 308 795</b>	<b>1 126 529</b>

2024122501213

2

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

111 124

0

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

13 000

13 000

**Summa anläggningstillgångar**

**124 124**

**13 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

531 686

951 545

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 888 670

4 529 126

Övriga fordringar

5

89 750

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 950 086

1 182 236

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

625 255

428 533

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 464 016**

**6 229 645**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 795 406

1 798 365

**Summa omsättningstillgångar**

**12 791 108**

**8 979 555**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**12 915 232**

**8 992 555**

7

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

150 000

150 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 989 234

2 862 705

Årets resultat

2 308 795

1 126 529

**Summa fritt eget kapital**

**6 298 029**

**3 989 234**

**Summa eget kapital**

**6 448 029**

**4 139 234**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 206 847

1 277 464

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 903 264

2 120 839

Skatteskulder

587 147

225 407

Övriga skulder

680 185

284 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 089 760

945 309

**Summa kortfristiga skulder**

**4 260 356**

**3 575 857**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 915 232**

**8 992 555**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	8	7

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	125 000
Inköp	124 149	
Försäljningar/utrangeringar	0	-125 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>124 149</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-83 896
Försäljningar/utrangeringar	0	89 146
Årets avskrivningar	-13 025	-5 250
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 025</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 124</b>	<b>0</b>

**Not 3 Checkräkningskredit**

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	701 000	701 000
	<b>701 000</b>	<b>701 000</b>

Kumla 19 December 2024



Mikael Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19



Jim Wahlström  
Auktoriserad revisör

2024122501217

)

)

0

0
